
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04 

Email – pmarandu@uol.com.br 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
PROCESSO Nº  89/18 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/18 
 
 
 

Não havendo manifestação de recurso em conformidade com o 
artigo 4º, inciso 20, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, sem a 
efetivação de qualquer ato, e, de posse dos documentos que compõem o 
processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 46/18, Processo nº 
89/18, e após a manifestação da Comissão Municipal de Licitações, através da 
Ata de Julgamento respectiva, HOMOLOGO o procedimento realizado, 
classificando o participante, conforme abaixo: 
 
ALL CENTER IINFORMATICA EIRELI EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº 05.813.037/0001-
52, com a proposta no valor total de R$ 66.223,20 (sessenta e seis mil duzentos e 
vinte e três reais e vinte centavos)  sendo:  
1-04.123.0007.2.006 (33.90.39) – Manutenção do Departamento de Administração e 

Finanças – paço Municipal – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –  

2-12.361.0019.2.021 (33.90.39) – Manutenção 40% do Ensino Fundamental Escola 

Vera Brizola – Outros Serviços de Terceiros – 

3-12.361.0019.2.021 (33.90.39) – Manutenção 40%  do Ensino Fundamental Escola 

Jose Ferezin – Outros Serviços de Terceiros – 

4 –12.365.0021.2.027 (33.90.39) – Manutenção 40%  da Educação Infantil – Sagrado 

Coração de Jesus Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica ; 

5-12.365.0021.2.026 (33.90.39) – Manutenção 40% - Ensino Infantil -Centro de 

Educação Infantil “Vereador Aparecido Guerso e Creche  “Vera das Dores”,” – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica ;  

6-08.244.0034.2.033 (33.90.39) – Administração Secretaria Assistência Social – 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

7- 08.244.034.2044 – Manutenção da Secretaria Assistência Social CRAS - Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

8-27.812.0028.2.038(33.90.39) – Administração Secretaria de Esportes – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –; 

8- 20.605.0030.2.040 (33.90.39) – Administração Secretaria da Agricultura – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –; 

9- 13.392.0025.2.035 (33.90.39) – Manutenção da Cultura – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica –  ; 

 10- 12.306.0024.2.034 (33.90.39) – Manutenção da Merenda Escolar – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –; 

11- 10.304.0017.2017 (33.90.39) – Manutenção Vigilância Sanitária e Epidemiológica 

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – – ; 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04 

Email – pmarandu@uol.com.br 

 

 

 
 

12- 04.123.0007.2006 (33.90.39) – Manutenção do Banco Povo – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica ; 

13-08.243.0032.2.042 (33.90.23) – manutenção da casa transitória – pessoa jurídica 

14- 04.123.0007.2006 (33.90.39) – Manutenção do Praça Dr João Coutinho de Lima– 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica ; 

 
  Arandu, 02 de janeiro de 2019. 
 
 

LUIZ CARLOS DA COSTA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 


